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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Gromadzimy się dziś z sercami wypełnionymi wdzięcznością Bogu za łaskę zbawienia.  Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby 
parafii: przywrócenie barokowego wyglądu elewacji kościoła. Przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na 
odbudowę dachu po pożarze domu mieszkaoców naszej parafii przy ulicy Dubielec. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 21 GRUDZIEO 2024r.  

18
00

 

Roraty dla dorosłych:  
1)  Za + Grażynę Gryman, Franciszka i Bronisławę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona Nowak, d.w.c. 

Za + Andrzeja Rózga, rodziców Helenę i Ferdynanda Rózga, Helenę i Jana Stolarek, Wiolettę Stolarek, Józefa Kłosek 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza Górny,  

2) Msza św. gregoriaoska 21, za + Łukasz Pieczka 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 22 GRUDZIEO 2024r.  

7
00

 Za + Stanisława Bartyzel – of. od Czesławy Gaweł z rodziną z Zawoi 

9
00

 Za + Mariana Łakomy w 8 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, 2 szwagrów, szwagierkę sąsiadów, dobrodziejów 

10
30

 
Za + Gertrudę Adamczyk, męża Antoniego, syna Tadeusza, córkę Henrykę Szymura, teścia Edmunda Szymura,  
+ z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c. 

12
00 

1) Za + Danutę Ziebura w 1 rocznicę śmierci 
Za + Ludwika Weissmann na pamiątkę urodzin, rodziców Gertrudę i Brunona, teścia Joachima Kocur, Sonię  
i Ireneusza Glanc, + z pokrewieostwa Weissmann, Malcher, d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 85 rocznicy urodzin Edyty Kasperczyk, 
z podziękowaniem za zdrowie, otrzymane łaski, z prośbą o bł. Boże i zdrowie dla siebie i całej rodziny 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
30

 Nabożeostwo adwentowe  

17
00

 Za + Stefanię i Gerarda Sendlewskich, synów Zdzisława i Bogdana, synową Zytę Sendlewską, pokrewieostwo, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 23 GRUDZIEO 2024r. 

8
00

 Kancelaria 

18
00

 

1) Za + Bronisława Witkowskiego, Władysławę Kierooską, brata Bronisława, Mieczysława Choromaoskiego, Jana Duc 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, Genowefę, Jana, Lucynę 
Betlej, + z rodziny 

2) Msza św. gregoriaoska 23, za + Łukasz Pieczka 

WTOREK – 24 GRUDZIEO 2024r. 

7
00

 
1) Za + Annę i Pawła Adamczyk, 2 synów, synową Agnieszkę, zięcia Reinholda, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 24, za + Łukasz Pieczka 
3) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Krzysztofa i Teresy Bartyzel z rodziną z Zawoi 

24
00

 
Pasterka:    1) Za Parafian                                     2) Za Dobrodziejów naszej Parafii      
                     3) Za chorych o łaskę uzdrowienia 

ŚRODA – 25 GRUDZIEO 2024r. - UROCZYSTOŚD NARODZENIA PAOSKIEGO 

7
00

 Msza św. gregoriaoska 25, za + Łukasz Pieczka 

9
00

 
Za + Kazimierza Piksa, żonę Marię, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana, rodziców z obu stron, księdza Hieronima 
Piksa, + z pokrewieostwa Piksa, Guzy 
Za + Mariana Pietrzak, rodziców Franciszka i Łucję, siostry Krystynę i Stefanię, szwagrów Alojzego, Alfonsa i Bolesława 

10
30

 Za + Joannę Wawrzyczek – of. od męża i dzieci 

12
00

 
Za + Helenę Tomczak, Ewę Garbacz, Urszulę Smozik, Elżbietę Leszczyoską, Celestynę Krzysik, d.w.c. 
Za + Elżbietę Leszczyoską, rodziców, teściów, dziadków, d.w.c. 

16
30

 Nieszpory kolędowe 

17
00

 Za + Stanisława Bartyzel – of. od Kazimierza i Anny Radwan z rodziną z Zawoi 

CZWARTEK – 26 GRUDZIEO 2024r. - ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, pierwszego męczennika 

7
00

 Msza św. gregoriaoska 26, za + Łukasz Pieczka 

9
00

 Za + Celestynę Krzysik na pamiątkę rocznicy ślubu, + z pokrewieostwa – of. od męża 

10
30

 
Za + Józefa Matejko w 15 rocznicę śmierci, rodziców Mariannę i Adama, braci Włodzimierza, Witolda i Jana, bratową Teresę, 
d.w.c. 

12
00

 
Za + Czesława Góreckiego, Janinę i Edwarda Baraoskich, Stanisława i Stanisławę Kania o łaskę przebaczenia grzechów i wieczne 
zbawienie. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

PIĄTEK – 27 GRUDZIEO 2024r. - ŚWIĘTO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 

8
00

 Kancelaria 

18
00 

1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w 70 
rocznicę urodzin Marii oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Anieli i Sylwestra 

19
00

 Wieczór Uwielbienia – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy 

SOBOTA – 28 GRUDZIEO 2024r. - ŚWIĘTO ŚW. MŁODZIANKÓW, MĘCZ. 

9
00

 W intencji dzieci naszej parafii oraz matek w stanie błogosławionym 
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18
00

 

Za + Klarę Ciemięga w rocznicę śmierci, męża Edwarda, córkę Czesławę Piksa, rodziców Bronisławę  i Ryszarda Wojaczka, brata 
Bonawentura, Annę i Emila Piksa, Edwarda i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichonia, Urszulę Smozik, Elżbietę 
Leszczyoską, d.w.c. 
Za + siostrę Urszulę Smozik, mamę Elżbietę Leszczyoską, d.w.c. 
Za + Katarzynę Czajkowską w 1 rocznicę śmierci, męża Bruno, + z pokrewieostwa z obu stron, d.w.c. 
Za + Gintra Grudziewicz, rodziców z obu stron, siostry Cecylię i Teresę, brata Edwarda, d.w.c. 
Za + Elżbietę Leszczyoską – of. od sąsiadów 

NIEDZIELA – 29 GRUDZIEO 2024r. - ŚWIĘTO ŚW. RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

7
00

 Za + Stanisława Bartyzel – of. od rodziny Furczyk i Szałaśny 

9
00

 Za ++ w tym m-cu: Halinę Janik, Julię Jarosz 

10
30

 
1) Do Dzieciątka Jezus przez wstawiennictwo Maryi i Św. Józefa, w intencji grupy Św. Józefa, ich rodzin i wszystkich rodzin w 

parafii, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze i błogosławieostwo Boże 
2) Msza św. gregoriaoska 29, za + Łukasz Pieczka 

12
00 

W intencji dzieci, które przyjmują chrzest św. – Kajetan Zabrzaoski, Kai Skowrooski oraz rodziców i rodziców chrzestnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
30

 Nieszpory kolędowe  

17
00 

Za + Cecylię Kloch, męża Józefa, synów Janusza i Krzysztofa, dziadków, Henryka i Janinę Szyszko, Jerzego Waler, pokrewieostwo,  

o WTOREK: Wieczerzę Wigilijną rozpoczynamy od odczytania fragmentu Ewangelii św. Łukasza o Narodzeniu Paoskim. Tradycyjnie 
zostawiamy jedno wolne miejsce przy stole. Pasterka będzie sprawowana w intencji Parafian, Dobrodziejów naszej parafii  
i w intencji chorych, o godz. 24

00
. Kolekta będzie przeznaczona na Fundusz Obrony Życia. 

o ŚRODA: Uroczystośd Bożego Narodzenia - 25 grudnia, Msze Św. jak w każdą niedzielę. Nieszpory kolędowe o 16
30

. Kolekta 
przeznaczona będzie na potrzeby parafii: na remont naszych zabytkowych organ. 

o CZAWRTEK: ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO MĘCZENNIKA - Msze Święte o g. 7
00

,  9
00

,  10
30

 i 12
00

. Nie ma Mszy Św. 
wieczornej, tego dnia po południu tradycyjnie kultywujemy spotkania rodzinne. Kolekta przeznaczona będzie na zakup opału do 
budynków parafialnych. W tym dniu poświęcimy owies. 

o PIĄTEK:  27 grudnia  ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTOŁA I EWANGELISTY, Msza św. o godz. 18
00

. Tego dnia pobłogosławimy wino. 
o Po Mszy Św., o g. 19

00 
zapraszamy  Parafian na Wieczór Uwielbienia, prowadzony przez diakonię muzyczną Pieszej Pielgrzymki na 

Jasną Górę. 
o SOBOTA: ŚWIĘTO ŚW. MŁODZIANKÓW, o godzinie 9

00
, Msza Św. w intencji dzieci i kobiet w stanie błogosławionym. Na koniec 

Mszy Św. specjalne, indywidualne błogosławieostwo. Dzieci niech zabiorą ze sobą różne instrumenty np. grzechotki, tamburyna, 
trójkąty itp. 
Po Mszy Św. Ministrantów i Dzieci Maryi zapraszamy na spotkanie opłatkowe do salki. 

o NIEDZIELA: ŚWIĘTO ŚW. RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA, po mszy o godz. 12
00

 odbędzie się rodzinne kolędowanie. Również 
tego dnia zachęcamy do zabrania różnych instrumentów muzycznych. 

o Serdeczne Bóg zapład wszystkim, którzy w czasie Adwentu złożyli dary do "Szlachetnego Koszyka", ofiary oraz dokonali wpłat na 
konto parafialne. Dziękujemy Zespołowi Charytatywnemu, który przygotował i dostarczył 150 paczek potrzebującym. Wielkie 
dzięki dla sponsorów: rodziny Gruner i Zoremba za dofinansowanie paczek. Mogliśmy przygotowad paczki o łącznej wartości 
20 000zł. 

o Dziękujemy ks. dr. Piotrowi Kontnemu za przygotowanie i piękne prowadzenie tegorocznych rorat.  
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby parafii. Przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na 

odbudowę dachu po pożarze domu mieszkaoców naszej parafii przy ulicy Dubielec.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: na zakup oleju opałowego do ogrzewania kościoła. 
o Dziś kiermasz świąteczny Koła Gospodyo Wiejskich w pawilonie przed kościołem. Można nabyd ciasteczka i inne wyroby. 

 
Plan kolędy na ten tydzieo: 

PIĄTEK 27 XII g.10
00

 oś. 1000-lecia klatki 33-30 

  g.10
00

 ul. Wojska Polskiego od 72 do 42 

SOBOTA 28 XII g.10
00

 ul. Powstaoców od 204 do 150  PARZYSTE, ul. Ludowa od kooca do 1, 
ul. Powstaoców 144 do 96 PARZYSTE,  

  g.10
00

 oś. 1000-L blok 8 (1-60) 

 
Plan spowiedzi przed Świętami: 

 

 

 

Życzymy wielu łask na czas radosnego przeżycia Świąt Bożego Narodzenia! 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

22 grudnia - niedziela 30 min. przed każdą Mszą św. 

23 grudnia - poniedziałek 8
00

 - 10
00

 14
00

 - 18
00

 

24 grudnia – wtorek (Wigilia)                                 7
30

 - 13
00

 


